
KURZY STUDIA DANCE PERFECT V LOKALITÁCH MIMO CENTRUM 

 
DANCE PERFECT s. r. o., pasáž paláce Metro, Národní 25, 110 00 Praha 1 

recepce / schodiště D, 1.patro, kancelář / schodiště C, 1.patro 

kancelář: +420 221 085 260, recepce: +420 221 085 269 / 210, GSM: +420 602 558 339, e-mail: info@danceperfect.cz 

Platba jednotlivých lekcí v případě zkušební lekce 

• hotově lektorovi na místě případně obsluze na recepci v dané lokalitě (prosím, mějte nachystanou částku 

přesně) 

• Sodexho (Flexi, Relax, Dárkový), Accor (Sport, Multi, Dárkový) – na poukázky nevracíme 

 

Platba předplacených lekcí / permanentky  

• objednávka permanentky  

⋅ telefonicky 

⋅ emailem 

⋅ na recepci studia na Národní 25, Praha 1 

při objednávce permanentky je potřeba sdělit následující údaje – jméno, příjmení, datum narození, adresu, 

email, telefon (pokud objednáváte permanentku poprvé) 

• platba permanentky 

⋅ převodem na účet *) 

⋅ číslo bankovního účtu: 35-8850560297/0100 

⋅ variabilní symbol: bude sdělen na vyžádání mailem nebo telefonicky 

⋅ hotově nebo kartou pouze na recepci studia na Národní 25, Praha 1 

*) Po připsání financí na náš účet bude klient informován emailem a na následující hodině mu bude vystavena 

permanentka. Tento email musí klient obdržet nejpozději v den konání lekce. Pokud klient nezaplatí převodem 

dostatečně dopředu a neobdrží tak potvrzení o úhradě emailem ještě před konáním lekce, není možné permanentku 

čerpat a musí lekci uhradit hotově lektorovi na místě. Permanentka bude vystavena hned na následující lekci.  

 

zkušební září říjen listopad prosinec

lokalita den čas lektor 1 lekce 20 lekcí 15 lekcí 10 lekcí 5 lekcí

Squash Sport Čimice pondělí 18:00-19:00 Tereza Tomášů 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

Squash Sport Čimice pondělí 19:00-20:00 Tereza Tomášů 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

Squash Sport Čimice čtvrtek 20:00-21:00 Tereza Tomášů 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

ZŠ Zárubova středa 20:00-21:00 Tereza Tomášů 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

Sportcentrum Nové Butovice pondělí 20:00-21:00 info 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

TJ Sokol Smíchov čtvrtek 19:00-20:00 info 130 Kč * 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

Wellnes centrum Radlice úterý 20:00-21:00 Rosťa Šrom 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

TJ Sokol Vršovice čtvrtek 18:00-19:00 Martina Pišťáčková 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

TJ Sokol Vršovice čtvrtek 19:00-20:00 Martina Pišťáčková 130 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 1 200 Kč 625 Kč

* na Smíchově bude pololetí začínat od října z důvodu rekonstrukce

Squash Sport Čimice Čimická 780, Praha 8

ZŠ Zárubova Zárubova 977/17, Praha 4 – Kamýk

Sportcentrum Nové Butovice Ovčí hájek 2174, Praha 5

TJ Sokol Smíchov Plzeňská 27, Praha 5

Wellnes centrum Radlice Radlická 298/105, Praha 5

TJ Sokol Vršovice Vršovické nám. 2/111, Praha 10

 

 

 

 



KURZY STUDIA DANCE PERFECT V LOKALITÁCH MIMO CENTRUM 

 
DANCE PERFECT s. r. o., pasáž paláce Metro, Národní 25, 110 00 Praha 1 

recepce / schodiště D, 1.patro, kancelář / schodiště C, 1.patro 

kancelář: +420 221 085 260, recepce: +420 221 085 269 / 210, GSM: +420 602 558 339, e-mail: info@danceperfect.cz 

PODMÍNKY ÚČASTI V KURZECH STUDIA DANCE PERFECT V LOKALITÁCH MIMO CENTRUM 

 
Cena 

Uvedené ceny jsou konečné. Ceny obsahují DPH. 
 

Konání kursu 

Kursy se řídí rozvrhem, vyhlášeným před začátkem běhu v jednotlivých lokalitách. U všech kursů odpadá jejich konání ve dnech 

státních svátků. Organizátor si vyhrazuje právo na změny tohoto pravidla (konání kursů i ve sváteční dny). Aktuální informace o 

tom jsou upřesňovány na internetových stránkách studia. V případě pozdějšího nástupu je možné zaplatit zkušební hodinu a po 

lekci zakoupit permanentku. Lekce se nerezervují, na lekce mají přístup pouze klienti s platnou permanentkou. Náhrady v případě 

absence nejsou povoleny. 
 

Okolnosti, bránící konání kursu 

Při vzniku nepředvídaných okolností ze strany tanečního studia DANCE PERFECT, bránících konání kursu, mají účastníci nárok na 

navštěvování obdobného kursu v jiném termínu a v odpovídajícím rozsahu výuky. 
 

Ochrana majetku účastníků kursu 

Vzhledem k obecnému zvýšení výskytu krádeží, které se nevyhýbají ani našim kursům, taneční studio DANCE PERFECT doporučuje 

nepřinášet s sebou na hodiny cenné věci ani větší obnosy peněz. Pokud přesto s sebou nějakou cennost nebo větší obnos máte, 

doporučujeme si je vzít s sebou do sálu, kde výuka probíhá. Nenechávejte cenné předměty v šatně! Odpovědnost za věci odložené 

na místě k tomu určeném, tj. ve skříňkách, přebírá pronajimatel prostor. 
 

Stornovací podmínky 

Účastníkovi kursu nevzniká nárok na vrácení uhrazené částky za lekce při překážkách vzniklých z jeho strany, které mu zabraňují v 

řádné docházce. O vrácení peněz je možno žádat pouze v případech závažného dlouhodobého (několikaměsíčního) onemocnění 

nebo v případě vážného úrazu účastníka, vždy však pouze na základě předložené lékařské zprávy. Stornovací poplatek v tomto 

případě činí 60 % ze zůstatku ceny kursovného. 
 

Permanentky na lekce v lokalitách mimo centrum 

Platnost permanentky je vždy do konce sezóny (do konce ledna nebo do konce června). Permanentka je vystavena na jméno, na 

konkrétní den, hodinu a lokalitu, je nepřenosná, ale je možné přivést hosta a vyčerpat tak více lekcí najednou. Nevyčerpané 

návštěvy z vystavené permanentky se neproplácí ani nijak nenahrazují. Ve výjimečných případech (déle trvající nemoc) může být 

učiněna výjimka. Při nákupu dvou a více permanentek na jedné lokalitě na jednu osobu (např. pondělí a čtvrtek Čimice) je 

poskytnuta sleva ve výši 10%. 
 

Obecná ustanovení 

Studio DANCE PERFECT si vyhrazuje právo bezodkladně ukončit účast na kursu účastníkovi, který opakovaně nebo trvale narušuje 

běh kursů, nadměrně obtěžuje svých chováním ostatní účastníky kursů, nedodržuje pokyny pracovníků studia nebo porušuje 

zásady hygieny a slušného chování. Svým podpisem stvrzuji, že jsem srozuměn s rozsahem a náplní kursu tak, jak je uvedeno v 

informačním materiálu, a že souhlasím s výše uvedenými podmínkami. 

  

 


